

Karin og Henning Kragh ApS

Hjerting Strandvej 2,1, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 14 28 61 44

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

Dirigent:


.....
Henning Kragh





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Karin og Henning Kragh ApS
Adresse, postnr., by	Hjerting Strandvej 2,1, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	14 28 61 44
Stiftet	1. januar 1997
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	41 67 49 00
Direktion	Henning Kragh Karin Kragh
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere den i selskabet opsparede formue og i den forbindelse udøve sædvanlig kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 408.025 kr. mod et overskud på 785.663 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 5.981.654 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-37.256	-36.069
	Finansielle indtægter	324.970	1.077.828
	Finansielle omkostninger	-695.848	-28.722
	Resultat før skat	-408.134	1.013.037
2	Skat af årets resultat	109	-227.374
	Årets resultat	-408.025	785.663
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Overført resultat	-516.025	679.863
		-408.025	785.663

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	79.419	0
	Andre tilgodehavender	1.251	1.191
	Periodeafgrænsningsposter	14.599	14.599
		<u>95.269</u>	<u>15.790</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.091.060	555.384
		<u>6.091.060</u>	<u>555.384</u>
	Likvide beholdninger	601.281	6.685.407
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.787.610</u>	<u>7.256.581</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.787.610</u>	<u>7.256.581</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.748.654	6.264.679
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>5.981.654</u>	<u>6.495.479</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	98.155
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	782.830	636.697
	Anden gæld	23.126	26.250
		<u>805.956</u>	<u>761.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>805.956</u>	<u>761.102</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.787.610</u>	<u>7.256.581</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	6.264.679	105.800	6.495.479
Overført via resultatdisponering	0	-516.025	108.000	-408.025
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital				
31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>5.748.654</u>	<u>108.000</u>	<u>5.981.654</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Karin og Henning Kragh ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på balancetidspunktet.

Selskabsskat

Selskabsskat skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	190.572
Årets regulering af udskudt skat	0	32.279
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-109	4.523
	<u>-109</u>	<u>227.374</u>

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

4 Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Karin og Henning Kragh	Hjerting Strandvej 2,1, 6710 Esbjerg V